
项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 1 页 共 28 页

广东浩宏拍卖有限公司

拍卖文件

标的名称：库存物资一批（第二次）

拍卖时间：2025 年 4 月 10 日 10 时

存放地点：广东省深圳市

网拍平台：京东资产交易平台

公司地址：佛山市禅城区华远东路 19 号侨都大厦 10 楼

联系电话：0757-82301541 传真：0757-82306257

网址：www.hhpm.cn 微信公众号：gdhhpm

http://www.hhpm.cn


项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 2 页 共 28 页

拍卖文件目录

第一部分 拍卖公告………………………………………………………………3

第二部分 竞买须知………………………………………………………………4

第三部分 特别声明事项…………………………………………………………7

第四部分 看货规则………………………………………………………………9

第五部分 网络拍卖规则…………………………………………………………10

第六部分 清单……………………………………………………………………18



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 3 页 共 28 页

第一部分 拍卖公告

广东浩宏拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我司定于 2025 年 4 月 10 日 10 时开始通过京东资产交易平台

https://zcpm.jd.com 举行 2926 期网络拍卖会，公开拍卖：库存物资一批（第二

次），保证金：5万元。

竞买人资格条件：中华人民共和国境内具有独立承担民事行为能力的自然人

或依法注册且有效存续经营的企业、组织等（被列入经营异常或违法失信名单的

除外）均可参拍。

有意者须于 2025 年 4 月 7 日 17 时前登录我公司网站预约看货，不到现场看

货或不按拍卖人安排自行看货后参与竞价的视为竞买人自愿承担所有风险和责

任。标的展示时间：2025 年 4 月 8-9 日（具体时间另行通知）展示地点：广东省

深圳市。

注：标的物为酒水类（详见鉴定报告），整体拍卖不分拆，买受人须自行承

担包装运输等提货费用及评估费 3000 元。本次拍卖流拍的，将继续通过京东资产

交易平台进行第三次拍卖，具体时间安排详见京东资产交易平台（第三次）拍卖

公告。

公司地址：广东省佛山市禅城区华远东路 19号侨都大厦 10楼

电话：0757-82301541 邓先生，传真：0757-82306257，微信：gdhhpm

2025 年 4月 3日



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 4 页 共 28 页

第二部分 竞买须知
本须知根据《中华人民共和国拍卖法》（以下简称“拍卖法”）及有关法律、法规制订，

适用广东浩宏拍卖有限公司（以下简称“拍卖人”）举行本次拍卖活动。拍卖人有权根据上述

法律、法规之规定解释和处理本须知以外的其他问题。

一、竞买人资格：

中华人民共和国境内具有独立承担民事行为能力的自然人或依法注册且有效存续经营的企

业、组织等（被列入经营异常或违法失信名单的除外），均可参拍。

二、《拍卖文件》获取及办理预约报名看货：

（1）截止时间：2025 年 4 月 9 日 17 时

（2）截止时间前登录 www.hhpm.cn 进行预约报名看货、下载《拍卖文件》

三、竞买资格确认手续：

（1）有意者请于拍卖会结束前，登录京东资产交易平台 https://zcpm.jd.com/查找本期拍

卖会，按提示参拍并将拍卖保证金通过京东平台缴纳方可参与竞价。

（2）保证金性质：

①拍卖成交前作为竞买保证金，用于约束竞买人遵守看货规则及拍卖会场秩序，违约的转

作违约金赔偿拍卖人；未成交竞买人的竞买保证金在拍卖会结束后次日起 5 个工作日内不计利

息原路退还；

②拍卖成交的，买受人竞买保证金转为拍卖履约保证金，买受人保证按照约定签订相关协

议（包括但不限于签署《拍卖成交确认书》等）及缴清约定款项（包括拍卖佣金），买受人违

约的拍卖履约保证金转作违约金赔偿拍卖人及委托人。

四、标的展示与看货规则：

（1）拍卖标的均按《拍卖法》之规定及国际惯例依其现状拍卖，现状是指展示期间标的物

的质量、数量、存放地点、堆放状态等；

（2）所有拍卖物均以静态存放展示；

（3）拍卖标的存在或可能存在分散或混合堆放、已破损等情况，竞买人需以自身经验审视

拍卖物的实际现状，自行评估和判断拍卖物的价值；

（4）竞买人须遵守标的物存放地仓库管理制度及《看货规则》，因竞买人原因造成的经济

损失和法律责任全部由竞买人承担，情节严重的，拍卖人及委托人有权取消竞买人拍卖资格；

（5）不按拍卖人安排自行前往看货的，存放地管理者有权拒绝入场看货，不到现场看货及

自行看货后参与竞价的视为竞买人自愿承担所有风险和责任。

五、拍卖方式：

http://www.hhpm.cn


项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 5 页 共 28 页

1、遵循“公开、公平、公正”和自由竞价，实行价高者得原则。

2、本期拍卖会通过京东资产交易平台 https://zcpm.jd.com 实施网络竞价。

3、起拍价及拍卖保留价由委托人以信函形式递交拍卖人设定。

4、拍卖保留价由委托人设定，竞买人的应价/出价未达保留价的不作拍卖成交，且不论是否

拍卖成交，未经委托人同意保留价均不予公开。

网络竞价设自由竞价和限时竞价两个阶段进行，自由竞价阶段为 60 分钟，自由竞价结束后

限时竞价（每次应价限时 5分钟）开始，至 5 分钟限时内无人再出价即为拍卖成交，最高出价

竞买人为买受人。

5、参与网络竞价的竞买人须妥善保管登录账号和密码等信息，否则造成的一切后果全部由

竞买人承担。

6、拍卖过程中，竞买人不得无故阻挠拍卖会正常进行，如出现恐吓他人、恶意串通等影响

拍卖会正常进行的行为，拍卖人有权取消其竞买人资格。

7、拍卖成交的，买受人须于拍卖会结束后 24 小时内签订《拍卖成交确认书》等文件，拒不

签订的视为违约。

六、结算：

1、未竞得拍卖标的的拍卖保证金在拍卖结束后即时解冻。保证金在冻结期间不计利息；拍

卖成交的，已经预交的拍卖保证金立即自动转作履约保证金，该履约保证金用于约束买受人按

约定签订《拍卖成交确认书》、缴纳拍卖佣金、拍卖价款及提货保证金；

网络拍卖服务费收费标准：按成交价的 1%

拍卖佣金收费标准：按成交价的 0.98%

评估费收费标准：3000 元

2、买受人应在《拍卖成交确认书》约定期限内付清拍卖款，包括但不限于拍卖成交价款、

拍卖佣金、提货保证金等；拍卖履约保证金在买受人付清拍卖成交价款和拍卖佣金后全部转为

提货保证金。

七、交割与提货：

1、买受人付清所有拍卖款后，由拍卖人组织买受人前往标的存放地点办理交割提货手续。

2、拍卖标的交割前后均由拍卖人负责录像，一旦提货即表示认可标的现状并对此后所有争

议承担责任。

3、买受人完成提货的应负责清理存放场地并签订《标的提货完成确认书》。

八、违约与处理方式：

1、竞买人在看货期间违反存放地仓库管理制度或看货规则，造成他人损失或人身伤亡的，



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 6 页 共 28 页

一切经济与法律责任由竞买人承担，拍卖人与委托人有权从拍卖保证金中扣除相应款项作赔偿

金，竞买人须于拍卖前补足保证金，否则视为放弃竞买资格。

2、买受人提供虚假资料、悔拍、逾期或不履行付款义务、恶意串通、阻挠或恐吓其他竞买

人、无故扰乱拍卖会正常进行等不履行拍卖要约的行为均视为违约，拍卖/履约保证金不予退还。

3、若买受人出现悔拍等违约行为的，经委托人同意可对拍卖标的再行拍卖，再行拍卖的，

违约买受人应当支付第一次拍卖中买受人及委托人应当支付的拍卖佣金以及拍卖人的拍卖费

用，拍卖费用包括但不限于拍卖公告费、场地租金、通讯及差旅费等，再行拍卖的成交价低于

原拍卖成交价的，违约买受人还应当补足差额。

4、买受人不按约定时间办理交割手续或完成提货的，每逾期一日须支付￥1,000 元/日的违

约金，逾期超过 3 日的视买受人放弃剩余物资并同意交由拍卖人处理，安全责任保证金不予返

还并保留追究买受人违约责任的权利。

九、本须知未尽事宜以《特别声明事项》或拍卖师宣读为准，最终解释权归属拍卖人。



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 7 页 共 28 页

第三部分 特别声明事项
1.竞买人应在拍卖前仔细查阅、核实标的资料并到现场看样/踏勘，了解标的现状及存在或

可能存在的瑕疵，竞买人参与举牌应价均视为接受标的现状及瑕疵并承诺按照约定履行买受人

的义务。

2.标的物按照现状拍卖（清单内容仅供参考，以实际情况为准，不作为移交的依据），委

托人及拍卖人对标的物的名称、数量、规格、质量、真伪、使用有效性等内容不作任何承诺与

保证，拍卖前向竞买人出示的拍卖资料及清单等文件仅供参考，不作为拍卖成交后的交割依据，

竞买人自行评估判断。拍卖成交后，提货不足或无法使用的不影响拍卖结果，买受人不得以各

种理由要求拍卖人和委托人退还全部/部分已缴纳的拍卖款，相关风险及责任由买受人自行评估

并承担。

3.所有拍卖价格均为净价，买受人应自行完税，因买受标的物所需缴纳或产生的税费（包

括但不限于买卖双方所需缴纳的税金和费用），以及存在或可能存在的欠费（包括但不限于仓

租、监管费、评估费、搬运费等）全部由买受人自行承担，委托人及拍卖人不承担任何费用，

相关责任全部由买受人负责。

4.买受人预交的拍卖保证金转作履约保证金，买受人须于 2025 年 4 月 11 日 17 时前（到账

为准）缴清全部拍卖款项（包括但不限于拍卖成交价款、拍卖佣金及提货履约保证金 10 万元等），

逾期未缴清的视买受人违约，违约买受人须按拍卖法第三十九条规定承担违约责任。

5.标的物由委托人在买受人按照约定缴清全部拍卖款项后通知移交，拍卖人仅出具《拍卖

成交确认书》。

6.特别说明：⑴标的展示期间，竞买人须遵守标的物存放地仓库管理制度及《看货规则》，

因竞买人原因造成的人身伤亡、经济损失和法律责任全部由竞买人承担，委托人和拍卖人有权

在竞买人已缴纳的拍卖保证金中扣除相应款项作为赔偿金；⑵拍卖成交，拍卖保证金（￥50,000

元）转作提货履约保证金，买受人提货完成后凭《提货完成确认书》向拍卖人申请退还（不计

利息原路退还）；⑶标的物按照现状拍卖,移交的标的物以委托人限定的范围为准，买受人不得

超越限定范围提取标的物；提货范围与交付标的物由委托人确定，因提货与标的明细表内容不

符的，最终解释权归属委托人，买受人不得以移交的拍卖物与清单不符等理由要求退款或退货；

⑷买受人须于提货通知发出后 5 个工作日内完成提货（买受人不按约定时间完成提货的，每逾

期一日须支付￥1,000 元/日的违约金，逾期超过 3日的视买受人放弃剩余物资并同意交由委托

人处理，提货履约保证金不予返还并保留追究买受人违约责任的权利）。

以上资料所列内容仅供参考，最终解释权归属拍卖人。



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 8 页 共 28 页

第四部分 看货规则

1、请按拍卖人所安排时间准时到达指定现场。

2、需要预约时间请先到拍卖人登记，并遵守拍卖人安排。

3、看货过程请遵守拍卖人工作人员指引。

4、看货现场请勿高声喧哗，以免影响他人。

5、身处厂区、矿区，或现场遇有机械设备、材料堆积，必须遵守现场安全保

障指引，或听从拍卖人工作人员指示。

6、看货过程请勿擅自离队和擅自操作现场任何设备设施。

7、看货现场不得取样、拍照、摄像。

8、敬请注意现场的安全措施，请勿吸烟及接近电源设备，保障个人安全。

9、此规则在看货开始前将由拍卖人工作人员现场再次申明一次。

10、 一旦参加看货活动则视为知悉并同意遵守此规则。遇有违反本规则，出

现任何后果，拍卖人将概不负责。造成他方损失的，拍卖人具有追述并要求赔偿

的权利。

特此申明



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 9 页 共 28 页

第五部分 网络拍卖规则
第一条、为了规范拍卖人通过网拍平台京东资产交易平台 https://zcpm.jd.com 实施网络

拍卖行为，确保该网络平台安全有效地运行，保护竞买人的合法权益。依据《中华人民共和国

拍卖法》和相关法律法规以及拍卖人规定制定本规则。参加网络拍卖会的竞买人须仔细阅读，

并依此对自己在拍卖活动中的行为负责。

第二条、京东资产交易平台 https://zcpm.jd.com 拍卖平台为本场拍卖活动指定的网络竞

价平台。有意参加网络竞拍的竞买人，须在《拍卖公告》规定的截止登记时间前，凭有效证明

文件到拍卖人办理竞买手续及网上竞拍手续，取得竞买资格。

第三条、参与网络拍卖会的竞买人只能授权对应一个账号。此账号仅供竞买人本人使用，

凡使用以竞买人的账号和密码登录后进行的操作，均视为该竞买人的行为，竞买人应当对以其

账号进行的所有行为承担法律责任。

第四条、竞买人不应将其账号、密码转让或出借予他人使用。如竞买人发现其账号遭他人

非法使用，应立即通知拍卖人。因黑客行为或用户过失导致账号、密码遭他人非法使用，拍卖

人不承担任何责任。

第五条、拍卖人依标的现状进行拍卖，并组织了拍卖标的展示活动，所提供的资料和工作

人员的介绍以及评价均为参考性意见,不构成对拍卖标的的任何保证。竞买人应对标的情况和价

值进行自我判定，一经参与竞买，即表示对拍卖标的有全面、充分的了解，拍卖人对拍卖标的

不承担瑕疵担保责任。

第六条、竞买人一旦进入京东资产交易平台 https://zcpm.jd.com 本场拍卖会的竞价界面，

即表明已接受本规则及相关法律法规的规定，并承担因此而产生的一切法律后果及责任。

第七条、本场拍卖会采取顺序拍的拍卖方式对标的进行拍卖。

第八条、网络拍卖会由“自由竞价阶段”和“限时竞价阶段”组成。在自由竞价阶段，竞

买人可以在起拍价的基础上按照加价幅度进行自由报价，限时竞价阶段是在自由竞价产生最高

报价的基础上进行的。在限时竞价阶段，当其他竞买人有更高报价时，将同时产生新的倒计时

竞价时间，直至最后一个限时报价阶段没有更高报价为止，当前报价为最高报价，最高报价且

达到保留价的竞买人即为买受人，该标的的竞价结束。

第九条、由于互联网可能出现不稳定情况，不排除网络拍卖发生故障（包括但不限于网络

故障、电路故障、系统故障）以及被网络黑客恶意攻击，竞买人必须充分估计上述原因导致网

络竞价不同于现场竞价所带来的风险，如果发生上述情况以及本人操作差错所造成的损失由竞

买人承担。竞买人放弃因此类情形要求拍卖人及委托人承担任何赔偿责任的权利。

第十条、买受人应当按照约定在拍卖成交后签订《拍卖成交确认书》及支付拍卖价款（包



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 10 页 共 28 页

括拍卖成交价款及约定的拍卖佣金），未按照约定签订《拍卖成交确认书》或支付拍卖价款的，

应当承担违约责任，或者由拍卖人征得委托人的同意，将拍卖标的再行拍卖。拍卖标的再行拍

卖的，原买受人应当支付第一次拍卖中本人及委托人应当支付的佣金。再行拍卖低于原拍卖价

款的，原买受人应当补足差额。

第十一条、以转账形式支付拍卖价款的，以全部价款划入拍卖人指定账户后（以到账为准）

方可交割标的。

第十二条、应委托人要求拍卖标的撤拍时，拍卖人与竞买人应无条件服从，并各自承担由

此产生的损失。



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 11 页 共 28 页

第七部分 清单

注：

1、清单及鉴定报告等资料仅供参考不作为移交的依据，标的物均为库

存物资，不能保证物品外观和品质完好，按照现状拍卖以实物为准。

2、此次拍卖标的品类较多且每个品类数量较少，恕不提供包装、证书、

检验报告等附带物品，委托人及拍卖人对拍卖标的真伪和质量不承担瑕疵担

保责任，请竞买人自行判断并评估，因买受标的物而产生的意外或事故，委

托人和拍卖人不承担责任。

物资清单

序号 名称规格 单位 数量 进货日期 备注

1 轩尼诗 XO（1.5 升） 瓶 16 2010 年 12 月 11 日

2 轩尼诗 XO(700ml) 瓶 22 2010 年 12 月 23 日

3 轩尼诗 XO（3 升） 瓶 2 2008 年 10 月 20 日

4 人头马 XO(700ml) 瓶 1 2005 年 6 月 1 日

5 30 年茅台（500ml） 瓶 1 2005 年 6 月 1 日

6 杜克梅郎城堡红酒（750ml） 瓶 2 2010 年 11 月 3 日

7 轩尼诗 VSOP1.5 升 瓶 4 2013 年 8 月 31 日

8 五粮液 52 度（500ml） 瓶 10 2012 年 11 月 22 日

9 生日五粮液（500ml+100ml） 瓶 1 2005 年 6 月 1 日

10 黔台五十年茅台（500ml） 盒 2 2006 年 4 月 4 日

11 茅台 53 度 2009(500ml) 瓶 25 2010 年 1 月 15 日

12 2007 茅台 53 度（500ml） 瓶 1 2007 年 7 月 6 日
已是空瓶

仅剩包装

13 2003 茅台 53 度（500ml） 瓶 2 2011 年 12 月 27 日

14 2003 茅台 53 度（500ml） 瓶 18 2011 年 7 月 21 日



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 12 页 共 28 页

15 2012 茅台 53 度 500ml 瓶 6 2012 年 10 月 19 日

16 茅台 53 度 2011(500ml) 瓶 12 2012 年 2 月 15 日

17 茅台 53 度 2011(500ml) 瓶 24 2012 年 2 月 15 日

18 茅台 53 度 2011(500ml) 瓶 1 2012 年 2 月 15 日

19 茅台 53 度 2010(500ml) 瓶 15 2010 年 1 月 13 日

20 红旗国酒（4280ml） 瓶 2 2007 年 8 月 29 日

21 53 度茅台仁酒（500ml） 瓶 23 2012 年 12 月 10 日

22 轩尼诗 VSOP700ML 瓶 1 2009 年 9 月 24 日

23 轩尼诗 VSOP700ML 瓶 5 2017 年 4 月 23 日

24 轩尼诗 VSOP700ML 瓶 2 2017 年 4 月 23 日

25 五粮液 39 度 瓶 24 不详

26 万事如意特酿 瓶 14 不详

27 茅台 38度 瓶 8 不详

28 水井坊 52 度 支 10 2005 年 1 月 26 日

29 梦 仙 酒 瓶 3 2006 年 1 月 1 日

30 金鹏城 43 度 瓶 1 不详

31 金鹏城 39 度 瓶 1 不详

32 剑南春 52度 瓶 2 2017 年 6 月 6 日

33 嘉满酒 38 度 瓶 10 不详

34 杜康酒 52 度 瓶 6 不详

35 杜康酒 46 度 瓶 1 不详

36 杜康酒 52 度一帆风顺 瓶 5 不详

37 小湖涂仙 38 度 瓶 1 不详

38 金鹏城 50 度 瓶 3 不详

39 三角金鹏城 52 度 瓶 7 不详

40 92 年长城红 瓶 22 2009 年 11 月 24 日

41 96 年中华红 瓶 5 不详



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 13 页 共 28 页

42 法国香槟 瓶 2 不详

43 塔牌木合花雕 瓶 2 不详

44 塔牌十五年花雕 瓶 2 不详

45 塔牌二十年花雕 瓶 2 不详

46 莎当妮干白 瓶 6 2011 年 7 月 21 日

47 97 茅台干红 瓶 18 2011 年 7 月 21 日

48 石斛酒 瓶 6 不详

49 奔富设拉子 瓶 1 2017 年 4 月 18 日

50 奔富红酒 BIN2 瓶 2 不详

51 53 度贵州习洒 瓶 4 2018 年 6 月 1 日

合计 366



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 14 页 共 28 页

检测鉴定报告



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 15 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 16 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 17 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 18 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 19 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 20 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 21 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 22 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 23 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 24 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 25 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 26 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 27 页 共 28 页



项目名称：库存物资一批 （2025）-浩拍 2926期拍卖会

第 28 页 共 28 页


	第三部分 特别声明事项

